
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

48 Ano XXII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 16 de Maio de 2024 • Edição V LXIX

ld:05D4FF8361FE2E89 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1188 
CNPJ 06.554.059/0001-08 
E-mail: pmempi@hotmail.com 

AVISO DE LICITAÇÃO 

il,.-;MAITINS 
o IU&WIO YJII-.U 

AA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.020/2024/CPL 

A Prefeitura Municipal de Eliseu Martins(PD, toma público para os licitantes e 
interessados a realização da licitação referente ao objeto em epígrafe: 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de construção 
para o município de Eliseu Martins. 

Abertura das propostas e Recebimento dos lances: a partir das 09:00 horas do dia 05 
de junho de 2024, no endereço eletrônico: https://licitanet.com.br/ 

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://portal.liçitanet-com.br/ LICITANET. 
Informações pelo E-mail: cpldeeliseurnartins@grnail.com. O Edital completo estará à 
disposição dos interessados na CPL/PMEM, que deverão solicitar via correio eletrônico (E­
mail). E ainda no site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí-ICE: www.tce.pi.gov.br 

Eliseu Martins -PI, 15 de abril de 2024. 

Raimundo Nonato Borges da Silva 
Pregoeiro Oficial do Município 

Prefeitura Municipal de Eliseu Martins - PI 
Praça Gov. Alberto Silva, 442- Centro - Eliseu Martins, PI 

CNPJ: 06.554.059/0001-08 

ld:0471BAOB04742E92 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537 -1188 
CNPJ 06.554.059/0001-08 
E-mail: pmempi@hotmail.com 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Q-;MAmNs 
OIU&WIOYJII-.U 

AA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.021/2024/CPL 

A Prefeitura Municipal de Eliseu Martins(PD, toma público para os licitantes e 
interessados a realização da licitação referente ao objeto em epígrafe: 

Objeto: Contratação de pessoa fisica ou juridica para locação de transporte 
Escolar para o município de Eliseu Martins. 

Abertura das propostas e Recebimento dos lances: a partir das 09:00 horas do dia 06 
de junho de 2024, no endereço eletrônico: https://licitanet.com.br/ 

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://portal.liçitanet-com.br/ LICITANET. 
Informações pelo E-mail: cpldeeliseurnartins@grnail.com. O Edital completo estará à 
disposição dos interessados na CPL/PMEM, que deverão solicitar via correio eletrônico (E­
mail). E ainda no site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí-I CE: www.tce.pi.gov.br 

Eliseu Martins- PI, 15 de abril de 2024. 

Raimundo Nonato Borges da Silva 
Pregoeiro Oficial do Município 

Prefeitura Municipal de El iseu Martins - PI 
Praça Gov. Alberto Silva, 442- Centro - Eliseu Martns, PI 

CNPJ: 06.554.059/0001-08 

ld:01AB2F 1A49602E9C 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL OE ELISEU MARTINS 
Praça Gov. Alberto Silva , 442/Centro - fone (089) 3537-1186 
CNPJ 06.554.059/0001-08 
E-mai l: pmempl@hotmarl .com 

A VISO DE LICITAÇÃO 

••"üil.unNs 
_:__-"'D 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.022/2024/CPL 

A Prefeitura Municipal de Eliseu Martins(PI), torna público para os licitantes e 
interessados a realização da licitação referente ao objeto em epígrafe: 

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material de expediente o 
municipio de Eliseu Martins. 

Abertura das propostas e Recebimento dos lances: a partir das 11:00 horas do dia 06 
de junho de 2024, no endereço eletrônico: bttps://licitanet.com.br/ 

ENDEREÇO ELETRÓNICO: bttps://portal.liçitanet-com.br/ LlClTANET. 
Informações pelo E-mail: cpldeeliseumartins@gmail.com. O Edital completo estará à 
disposição dos interessados na CPL/PMEM, que deverão solicitar via correio eletrônico (E­
mail). E ainda no site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí-TCE: www.tce.pi. gov.br 

Eliseu Martins - PI, 15 de abril de 2024. 

Raimundo Nonato Borges da Silva 
Pregoeiro Oficial do Município 

Prefeitura Municipal de Eliseu Martins• PI 
Praça Gov. Alberto Silva, 442- Centro - Eliseu Martins, PI 

CNPJ: 06.554.059/0001-08 

ld:01AB2F 1A49602EA4 

ESTADO DO PIAUI .. UMMTINS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186 
CNPJ 06.554.059/0001-08 
E-mail: pmempi@hotmail.com 

A VISO DE LICITAÇÃO 

o IU&IUtO ., COJfflNU,I 

AA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.023/2024/CPL 

A Prefeitura Municipal de Eliseu Martins(PI), toma público para o licitantes e 
interessados a realização da licitação referente ao objeto em epigrafe: 

Objeto: Contratação de empresa para realização de serviços mercanicos para 
manutenção dos veiculos do municlplo de Ellseu Martins. 

Abertura das propostas e Recebimento dos lances: a partir das 14:00 horas do dia 06 
de junho de 2024, no endereço eletrônico: bttps://licitanet.com.br/ 

ENDEREÇO ELETRÓNICO: https://portal.liçitanet-eom.br/ LJCITANET. 
Informações pelo E-mail: cpldeeliseumartins@grnail.com. O Edital completo estará à 
disposição dos interessados na CPL/PMEM, que deverão solicitar via correio eletrônico (E­
mail). E ainda no site do Tribunal de Contas do Estado do Piaui-TCE: www.tce.pi.gov.br 

Eliseu Martins - PI, 15 de abril de 2024. 

Raimundo Nonato Borges da Silva 
Pregoeiro Oficial do Município 

Prefeitura Municipal de Eliseu Martins - PI 
Praça Gov. Alberto Silva, 442- Centro - Eliseu Martins, PI 

CNPJ: 06.554.059/0001-08 

ld :01AB2F 1A49602ESB 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE 
Praça Raul da Silva Costa, nº 81 , Centro 

, Lagoa Alegre- Piauí -CNPJ nº 41.522.327/0001-00 
E-mail: lagoaalegrecpl@hotmail.com 

EXTRATO DO 2• TERMO ADITIVO 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO. 2• Termo Aditivo ao Contrato n• 056/2022 - Pregão Eletrônico • 
SRP n•. 02/2022. CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE LAGOA ALEGRE • PI, CNPJ n•. 
41.522.327 /0001-00. CONTRATADA: LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO LTDA, CNPJ N2 
26.697.721/0001-96. Objeto de aditivo: Prorrogação do prazo do contrata inicial, datado de 12 de 
julho de 2022 a 31 de dezembro de 2022, para 27 de julho de 2022 a 3 1 de dezembro de 2024. 
Fundamentação legal: art.57, Inciso li, da Lei n• 8.666/ 93 e suas alterações. 

Lagoa Alegre· PI, 29 de dezembro de 2023. 
Publique-se. 
Prefeito Municipal 
Carlos Magno Fortes Machado 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

